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南通机场2020年夏秋季航班时刻表（2020.5.3-2020.10.24)

国
内
航
班

到达城市

深圳

广州

沈阳

北京

泉州

昆明

贵阳

成都

西安

郑州

班期

每天四班

每天四班

每天四班

每天四或两
班

每天三班

每天三或两
班

每天三或一
班

每天两班

每天两班

每天两班

星期

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

12345

67

1357

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

1234567

1357

246

1357

135

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

出港

出港航线

南通-深圳

南通-广州

南通-沈阳

南通-北京大兴

南通-北京首都

南通-泉州

南通-昆明

南通-贵阳

南通-成都

南通-西安

南通-郑州

航班号

ZH9924

ZH9626

ZH9922

DZ6238

ZH9956

ZH9688

ZH9684

AQ1272

ZH9729

DR6564

QW6016

DR6531

NS8006

DZ6201

CA1514

CA1514

ZH9154

DZ6276

ZH8748

ZH8750

KY8218

A67146

DR6532

DZ6287

GY7120

AQ1098

3U8986

DZ6301

DZ6297

ZH9260

DZ6285

DZ6283

起飞时间

7:00

13:20

20:25

22:20

8:10

12:30

19:35

22:30

12:05

18:55

19:40

21:35

10:55

9:00

17:45

17:55

20:10

14:50

15:35

20:55

12:40

20:55

22:10

16:15

19:00

13:35

10:10

19:15

15:25

9:15

20:30

8:15

9:10

到达时间

9:30

15:50

23:00

1:05

10:30

14:50

22:15

1:05

14:30

21:15

22:00

0:15

12:50

11:00

19:50

20:00

22:15

16:35

17:35

22:45

17:50

23:50

1:15

19:00

22:00

17:35

12:55

23:40

18:25

11:35

22:55

10:10

10:55

进港

进港航线

深圳-南通

广州-南通

沈阳-南通

北京大兴-南通

北京首都-南通

泉州-南通

昆明-南通

贵阳-南通

成都-南通

西安-南通

郑州-南通

航班号

ZH9923

ZH9625

ZH9921

DZ6237

ZH9955

ZH9687

ZH9683

AQ1271

ZH9730

DR6563

QW6015

DR6532

NS8005

DZ6202

CA1513

CA1513

ZH9153

DZ6275

ZH8747

ZH8749

KY8217

A67145

DR6531

DZ6288

GY7119

AQ1097

3U8985

DZ6302

DZ6298

ZH9259

DZ6286

DZ6284

起飞时间

22:20

17:10

8:15

19:35

21:35

18:25

9:20

18:30

15:30

7:15

6:50

18:45

8:10

12:10

15:00

15:00

23:20

21:55

7:10

12:05

6:50

7:50

17:25

20:00

22:50

9:10

7:00

13:55

11:45

12:40

10:15

17:00

18:20

到达时间

0:40

19:30

10:50

22:00

23:55

20:40

11:50

20:50

18:00

9:50

9:25

21:10

10:05

14:10

17:00

17:00

1:20

23:40

8:50

13:50

11:50

11:05

20:25

22:15

1:15

12:55

9:20

18:25

14:35

15:05

12:35

18:45

20:10

机型

A320

B738

A320

B738

A320

B738

A320

B738

B738

B737

A320

B737

B738

B738

B738

B738

A320

B738

A320

A320

B737

A321

B737

B738

E190

B738

A320

B738

B738

A320

B738

B738

航空公司

深圳航空

深圳航空

深圳航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

九元航空

深圳航空

瑞丽航空

青岛航空

瑞丽航空

河北航空

东海航空

国际航空

深圳航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

昆明航空

红土航空

瑞丽航空

东海航空

多彩贵州航空

九元航空

四川航空

东海航空

东海航空

深圳航空

东海航空

东海航空

国
内
航
班

到达城市

长沙

重庆

天津

大连

桂林

南昌

厦门

青岛

哈尔滨

海口

武汉

兰州

三亚

珠海

西宁

南宁

万州

银川

汉中

烟台

汕头（揭阳）

呼和浩特

海拉尔

宜昌

济南

福州

太原

石家庄

班期

每天两班

每天两班

每天两班

每天两班

每天两班

每天两或一
班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每周四班

每周四班

每周四班

每周四班

每周四班

每周四班

每周三班

每周三班

每周三班

每周三班

星期

1234567

1234567

1234567

246

1357

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

246

1357

1357

1357

1357

1357

1357

246

246

246

246

出港

出港航线

南通-长沙

南通-重庆

南通-天津

南通-大连

南通-桂林

南通-南昌

南通-厦门

南通-青岛

南通-哈尔滨

南通-海口

南通-武汉

南通-兰州

南通-三亚

南通-珠海

南通-西宁

南通-南宁

南通-万州

南通-银川

南通-汉中

南通-烟台

南通-汕头

南通-呼和浩特

南通-海拉尔

南通-宜昌

南通-济南

南通-福州

南通-太原

南通-石家庄

航班号

DZ6317

DZ6289

KY8218

DZ6293

DZ6295

ZH8747

ZH8749

ZH9683

ZH9689

ZH8675

DZ6291

QW6015

DZ6295

ZH8651

ZH8653

ZH9625

DZ6289

3U8986

DZ6285

ZH9730

DZ6276

DZ6283

DR6563

ZH8669

9H8482

9H8454

9H8482

9C6233

9C6234

GS6676

A67145

GY7120

ZH8655

FU6624

FU6623

9H8454

起飞时间

9:00

11:55

12:40

9:15

19:45

9:40

15:00

12:55

21:30

13:35

16:20

10:20

19:45

13:35

8:15

20:30

11:55

19:15

8:15

19:00

14:50

9:10

10:50

12:15

15:45

16:00

15:45

11:20

16:20

18:10

12:15

13:35

19:50

22:10

16:15

16:00

到达时间

11:00

13:50

15:10

12:00

0:15

11:40

17:00

14:50

23:15

16:10

18:50

11:55

21:20

15:30

9:50

23:45

17:20

20:45

13:10

22:30

18:40

14:00

14:10

14:50

20:30

20:30

18:20

13:00

18:30

21:00

16:00

15:25

21:30

23:45

18:25

17:50

进港

进港航线

长沙-南通

重庆-南通

天津-南通

大连-南通

桂林-南通

南昌-南通

厦门-南通

青岛-南通

哈尔滨-南通

海口-南通

武汉-南通

兰州-南通

三亚-南通

珠海-南通

西宁-南通

南宁-南通

万州-南通

银川-南通

汉中-南通

烟台-南通

汕头-南通

呼和浩特-南通

海拉尔-南通

宜昌-南通

济南-南通

福州-南通

太原-南通

石家庄-南通

航班号

DZ6318

DZ6290

KY8217

DZ6294

DZ6296

ZH8748

ZH8750

ZH9684

ZH9690

ZH8676

DZ6292

QW6016

DZ6296

ZH8652

ZH8654

ZH9626

DZ6290

3U8985

DZ6286

ZH9729

DZ6275

DZ6284

DR6564

ZH8670

9H8481

9H8453

9H8481

9C6234

9C6233

GS6675

A67146

GY7119

ZH8656

FU6623

FU6624

9H8453

起飞时间

12:00

21:25

9:40

13:15

9:55

12:40

18:00

16:10

9:25

17:10

19:40

17:10

12:40

16:30

11:00

9:15

18:20

16:55

14:00

7:30

19:45

15:20

15:25

15:40

9:55

10:25

12:25

14:00

8:30

13:55

17:00

11:15

22:30

14:05

19:15

12:55

到达时间

14:00

23:25

11:50

15:30

14:05

14:35

19:55

18:15

11:30

19:35

22:00

18:35

14:05

18:30

12:35

12:25

23:25

18:25

18:45

11:00

23:40

20:10

17:55

18:00

14:45

14:50

14:45

15:35

10:35

16:25

20:10

12:55

23:55

15:30

21:25

14:50

机型

B738

B738

B737

B738

B738

A320

A320

A320

B738

A320

B738

A320

B738

A320

A320

B738

B738

A320

B738

B738

B738

B738

B737

A320

B738

B738

B738

A320

A320

E195

A321

E190

A320

B737

B737

B738

航空公司

东海航空

东海航空

昆明航空

东海航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

东海航空

青岛航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

东海航空

四川航空

东海航空

深圳航空

东海航空

东海航空

瑞丽航空

深圳航空

长安航空

长安航空

春秋航空

春秋航空

天津航空

红土航空

多彩贵州航空

深圳航空

福州航空

福州航空

长安航空

班期时刻变化较大，具体时刻以销售系统为准，以上均为当地时间！

机场问询：0513-86560050 机场售票：0513-86560315

晚报讯 16日，通沪铁路赵甸
至黄渡段顺利通过中国国家铁路集
团有限公司初步验收。这是该线路
继静态验收联调联试、试运行之后
的又一个重要节点。

此次验收，是国铁集团对通沪铁
路赵甸至黄渡段全线建设情况进行
的一次全面查验。验收历时3天，组
织包括土建、路桥、线路等25个项目

的验收。其间，参与验收的单位、专
家通过数据分析、专业研讨等形式将
先前静态验收、联调联试、试运行等
各阶段发现的问题和整改情况进
行了充分论证，并结合现场情况发布
了初步验收确认书。下一步，通沪
铁路将进入运营安全评估阶段，依照
计划将于本月底具备开通运营条件。
通讯员胡晓炜 许洋 记者彭军君

晚报讯 昨天，市委常委、
组织部部长封春晴赴党建工作
联系点——市自然资源和规划
局、南通机场集团，调研党建工
作情况。

市自然资源和规划局自去年
1月组建挂牌以来，创新实施全
面从严治党“1+3+1”模式，打造

“国土保姆 绘通自然”党建服务
品牌，持续开展“党旗在岗位飘
扬”“五全五先锋”等融合党建系

列主题活动，党建工作取得了明显
成效。封春晴认真参观了党建展
板，观看了党建短视频，并在听取相
关情况汇报后要求，该局党组要对
标对表抓党建责任落实，聚焦大局
抓党建作用发挥，创新创优抓党建
品牌塑造，推动全面从严治党各项
要求落地生根。

在南通兴东国际机场，封春晴
实地察看了办票大厅、安检通道、指
挥中心、防疫管控点等地，仔细了解

机场疫情防控、复工复产和全面从
严治党等情况。封春晴对机场集团
党委围绕“12345”工作目标，以“空
港先锋”党建品牌为引领，把党建工
作融入企业发展各个环节，守好南
通疫情防控“空中关口”予以充分肯
定。他要求，机场集团党委要以更
高站位强化党建引领，以更严要求
夯实党建基础，以更实举措彰显党
建作为，为南通实现“三个全方位”
贡献力量。 记者张烨

晚报讯 15~17日，省人大
常委会副主任邢春宁率执法检查
组来通，就野生动物“一决定一
法”及省《条例》贯彻落实情况开
展执法检查（即《全国人大常委会
关于全面禁止非法野生动物交
易、革除滥食野生动物陋习、切实
保障人民群众生命健康安全的决
定》《中华人民共和国野生动物保
护法》《江苏省野生动物保护条
例》）。市委书记、市人大常委会
主任徐惠民，市委副书记、市长王
晖参加相关活动。市人大常委会
常务副主任、党组副书记庄中秋
陪同调研并在汇报会上致辞。

近年来，我市将野生动物保
护作为生态文明建设的重要一
环，坚持多部门联动，立体化布
控，全方位严查，在栖息地保护、
濒危物种保护、监测救护野生动

物等方面富有成效。今年我市还在
全省率先出台了加强野生动物和活
禽交易监管执法的5条意见，把野
生动物保护相关要求落到实处。

庄中秋向检查组介绍了南通近
年来经济社会发展情况。他表示，
以更大决心、更大力度保护野生动
物势在必行、刻不容缓。南通人大
将全力以赴配合好、保障好这项工
作，并以此次执法检查为契机进一
步监督、助力全市野生动物保护工
作，推动相关法律法规在南通落地
落实，用法治的力量保护生态环境、
保障人民健康。

邢春宁一行对我市相关工作给
予充分肯定，认为南通市思想高度
重视，宣传教育形式多样，保护措施
比较有力，工作成效较为显著。刑
春宁指出，保护野生动物是生态文
明建设的重要内容，是社会文明进

步的重要标志。她要求，提高政治
站位，充分认识开展此次执法检查
的重要意义；强化责任担当，压紧压
实法定职责，广泛地宣传教育，更加
完善体制机制，坚持严格执法，直面
问题立行立改，全面落实政府及相
关部门在“一决定一法”和省《条例》
中的法定职责。她强调，各级地方
人大要依法履职尽责，监督推动贯
彻实施好国家有关的法律法规，建
立健全地方性法规，强化监督问效，
充分发挥代表作用，在推进“一决定
一法”和省《条例》贯彻实施中发挥
人大作用。

在通期间，检查组还赴崇川区、港
闸区、海安市等地开展了实地检查。

市领导吴永宏、孙建华、张轩、
陈晓东参加相关活动，市人大常委
会秘书长杨扬陪同调研，市政府秘
书长陈俊参加相关活动。记者张烨

通沪铁路通过初步验收
即将开通运营

市领导赴挂钩党建联系点调研党建工作

推动全面从严治党落地生根

就野生动物“一决定一法”及省《条例》贯彻落实情况

省人大常委会来通开展执法检查

晚报讯 昨天下午，市工商
联（总商会）召开十三届八次常委
会议，季红星当选为市工商联（总
商会）主席（会长）。

下半年，市工商联将持续跟
进、梳理企业的突出问题和需求，

继续开展“送政策惠万企”活动；发
挥工商联组织网络、在外南通商会、
海外社团联络优势，帮助企业寻求
更广泛的经贸合作，组织企业参加
国内外重点展会及经贸交流活动，
促进境内外友好商会和企业间交

流合作；引导企业对接省市综合金
融服务平台，用好“受影响小微企
业融资绿色通道”，缓解企业资金周
转压力。

副市长赵闻斌出席会议并讲
话。 记者刘璐

市工商联选举产生新一任主席

晚报讯 昨天，市委书记徐惠
民会见新加坡金鹰集团主席陈江和
一行。双方就金鹰集团在南通产
业布局及项目投资等情况进行了深
入交流。

徐惠民对陈江和一行来通表示
热烈欢迎，对新加坡金鹰集团一直
以来为南通经济社会发展所作的贡
献表示感谢。在介绍了南通经济社
会发展情况后，徐惠民说，当前，“一
带一路”倡议、长江经济带等多重国
家战略在南通交汇叠加，南通新机
场、北沿江高铁、通州湾长江集装箱
运输新出海口等一批战略性交通工
程列入国家规划，并取得积极进
展。陈江和主席是南通的老朋友，
见证了南通的发展历程。当年，金
鹰集团在如东投资，如今再次落子
南通，建设产业园项目，这是对南通
产业基础和营商环境的高度肯定。
南通将拿出最大诚意、最大力度服
务项目，成立重大项目服务小组，及

时会办、解决项目建设中存在的问
题，推进项目加快落地建设、尽早投
产达效。希望金鹰集团能深化与南
通在清洁能源、港口开发、先进制造
业等领域合作，多向东南亚企业特
别是侨商企业宣传推介南通。

陈江和深情回顾了在南通投资
发展的历程，感谢南通市一直以来对
金鹰集团发展的关心支持。他说，南
通位于长江“龙头”北翼，资源丰富、
区位优越，产业基础雄厚、发展潜力
巨大，特别是随着交通格局的改变，
南通优势越发显现，集团对在通投资
充满信心。希望南通市委市政府一
如既往支持金鹰集团在通发展，在项
目审批、建设等方面多给予支持，共
同推动项目早日建成。集团也将以
此次合作为契机，继续为南通产业转
型升级、生态环境改善等提供支持，
为南通高质量发展贡献力量。

副市长潘建华参加会见。
记者朱文君
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全面提升合作层次
全力服务项目建设


